आणण (ii) र्र कर्जदारािे कर्जदात्याला वदली असेल तर ती 

प्रत्यक्षात कर्जदात्याला प्राप्त झाल्यािर. कर्जदारािे मान्य केले आहे की सिज संप्रेषणांची एक प्रत खालीलप्रमाणे धचन्हांवकत केली 

र्ाईल:अॅॅविस फायिान्स णलवमटेड 

अॅॅविस हाऊस, तळमर्ला, िावडया इंटरिॅशिल सेंटर, िरळी, मंुबई – 400025 

कृपया लक्ष द्या: तक्रार वििारण अधधकारी – सुश्री. मंगल सारंग, 

मोबाईल क्रमांक- +91-8655749343 

ई-मेल: mangal.sarang@axisfinance.in 

(m) कर्जदार सहमत आह ेआणण कबूल करतो की कर्जदाराला कर्ज/अवग्रम/इतर िॉि-फंड आधाररत के्रवडट सुविधा मंरू्र करण्यासंबंधी 

आणण त्यासंबंधीच्या संबंधांमध्ये हमी प्रदाि करण्याशी संबंधधत पूिज अट म्हणूि, कर्जदात्याला के्रवडट सुविधांच्या कर्जदाराची संमती

[...]

वििारण यंत्रणेची प्रवक्रया https://www.axisfinance.in/policies-and-standards/fair-practices-code यथेे उपलब्ध आह ेआणण तक्रार वििारण 

अधधकाऱ्याचा संपकज  तपशील खालीलप्रमाणे असेल: 

ॲविस फायिान्स णलवमटेड, ॲविस हाऊस, ग्राउंड फ्लोअर, 

िावडया इंटरिॅशिल सेंटर, िरळी, मंुबई- ४०००२५, 

कृपया लक्ष द्या: तक्रार वििारण अधधकारी- सुश्री. मंगल सारंग, 

ईमेल आयडी- mangal.sarang@axisfinance.in , 

मोबाईल क्रमांक- +91-8655749343 

32. हा करार कर्जदाराद्वारे प्रत्यक्ष ककंिा इलके्ट्रॉविक पद्धतीिे खालीलप्रमाणे स्वीकारला र्ाऊ शकतो: (a) र्र करार कर्जदाराद्वार ेप्रत्यक्षररत्या